
                            

Data: 20.06.2019                                                                                                           Întocmit: 

HS-75/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 75 

din 20 iunie 2019 
 

 

În baza: - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 
  - Ordonanţa de Urgenţă nr. 21/2012 privind modificarea şi completarea Legii Educaţiei 
    Naţionale nr.1/2011; 
  - Metodologiei referitoare la procesul de constituire și de alegere a structurilor și funcțiilor de 
    conducere la nivelul Universității din Petroșani. 

   
  

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Articol unic.  Aprobă înființarea Biroului Electoral al Universității din Petroșani, cu 

următoarea componență: 

1. Prof.univ.dr.ing. Radu Sorin    – președinte 

2. Conf.univ.dr.ing. Pătrășcoiu Nicolae  – vicepreședinte 

3. Conf.univ.dr.ec. Dura Codruța   – membru 

4. Prof.univ.dr.ing. Moraru Roland   – membru 

5. Conf.univ.dr.ing. Uțu Ilie    – membru 

6. Av. Stoica Cornelia     – membru 

7. Student Grecia Nicolae-Cistian  - membru 
 

 

 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU         Av. Cornelia STOICA 


